



Bestellliste für Rindfleisch vom Bio-Ochsen – Müßighof

Ich bestelle hiermit **verbindlich vorab:**

	Preis / kg		Bestellmenge
Fleischpaket Kombi ca. 5 kg Bratenfleisch, ca. 3 kg Suppenfleisch, 4 Rouladen vakuumiert, 2 x 500 gr. Hackfleisch gefroren	15,00 €/kg	150,00 €	_____
Bratenfleischpaket 5,0 kg	17,00 €/kg	85,00 €	_____
Bratenfleischpaket 2,5 kg	17,00 €/kg	42,50 €	_____
Bratenstück einzeln vakuumiert	17,00 €/kg	Nach Gewicht	_____
Suppenfleischpaket 5,0 kg	11,50 €/kg	57,50 €	_____
Suppenfleischpaket 2,5 kg	11,50 €/kg	28,75 €	_____
Suppenfleisch einzeln vakuumiert	11,50 €/kg	Nach Gewicht	_____
Rouladen - 4 Stück im Pack- ca. 1 kg	20,00 €/kg	Nach Gewicht	_____
Hackfleisch 500 gr. gefroren	12,50 €/kg	6,25 €/St.	_____
Zunge gepökelt	20,00 €/kg	Nach Gewicht	_____
Burgerpatties - 2 Stück á ca. 200 g		5,90 €/Pack	_____
Beinscheiben einzeln vakuumiert	13,50 €/kg	Nach Gewicht	_____
Gulasch geschnitten – ca. 500 gr.	17,50 €/kg	Nach Gewicht	_____
Roastbeef in Scheiben,vakuumiert,gefrostet	33,00 €/kg	Nach Gewicht	_____
Lende in Scheiben,vakuumiert,gefrostet	43,50 €/kg	Nach Gewicht	_____
Rumpsteak	33,00 €/kg	Nach Gewicht	_____
T-Bone-Steak	42,50 €/kg	Nach Gewicht	_____

Name und Ort

Telefonnummer

Datum

Unterschrift

Ich stimme zu, dass meine Daten für den Fleischverkauf gespeichert und verwendet werden. Ich bin einverstanden, per Telefon oder Mobiltelefon kontaktiert zu werden. Diese Zustimmung erfolgt gemäß Art. 6 (1) a) der EU-Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO).

Nur vom Personal auszufüllen: HZ

Bestellung übernommen:

Kunde informiert:

Bemerkung: